
 

Obec Mořice od ledna 2022 nabízí svým občanům možnost bezplatně ukládat 
velkoobjemový odpad, elektroodpad a nebezpečný odpad na sběrné dvoře 
v Němčicích nad Hanou. Na sběrný dvůr a skládku je možné dovézt i suť, 
pneumatiky a další odpady, avšak jejich uložení není bezplatné.  

 

SBĚRNÝ DVŮR 
NĚMČICE PRO 
OBČANY MOŘIC! 

Otevírací doba v zimním období je středa 14–17 hodin, sobota 9–12 hodin. 
Milí občané,  
využívejte prosím možnost sběrného dvora rozumně a pouze pro svou osobní potřebu. Při vjezdu na dvůr 
se budete vždy prokazovat občanským průkazem. Nadále bude dvakrát ročně v obci probíhat sběr 
velkoobjemového a nebezpečného odpadu. V případě většího množství odpadu prosím konzultujte 
s obecním úřadem.        Tomáš Pavelka, starosta obce 

www.morice.cz 

100 kg/rok Limit na občana 


